ZAPYTANIE NR 1 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na dostawę leków  Nr sprawy 1/ZP/LEK/12
Na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwracam się 
z następującym pytaniem:
Dotyczy: przedmiot zamówienia, SIWZ, Pakiet 2, Pozycja 1

1. Czy Zamawiający wymaga, aby preparat Tienam i.v, posiadał zarejestrowane wskazania do stosowania m.in.:
- zakażeniach śródporodowych i poporodowych;
- w leczeniu pacjentów z neutropenią, u których wystąpiła gorączka prawdopodobnie wywołana zakażeniem bakteryjnym;
- w leczeniu pacjentów z bakteriemią, która przebiega w powiązaniu z: a) powikłanymi zakażeniami w obrębie jamy brzusznej; b) ciężkim zapaleniem płuc, w tym szpitalnym i zapaleniem płuc związanym ze stosowaniem respiratora; c) zakażeniami śródporodowymi i poporodowymi; d) powikłanymi zakażeniami układu moczowego; e) powikłanymi zakażeniami skóry i tkanek miękkich lub f) neutropenią połączoną z wystąpieniem gorączki prawdopodobnie wywołanej zakażeniem bakteryjnym; lub gdy podejrzewa się, że bakteriemia przebiega w powiązaniu z w/w zakażeniami?

ODPOWIEDŹ: TAK.

2.
Czy Zamawiający wymaga, aby preparat Tienam i.v, był zarejestrowany do stosowania u dorosłych i dzieci w wieku 1 roku i starszych?

ODPOWIEDŹ: TAK.

3.
Czy Zamawiający wymaga, aby gwarantowany okres przydatności do użycia rozpuszczonego preparatu Tienam i.v, wynosił co najmniej dwie godziny?

ODPOWIEDŹ: TAK.

4. Czy Zamawiający wymaga, aby do przygotowania roztworu preparatu Tienam i.v, jako roztwór do infuzji, mógł być stosowany m.in. 5% roztwór glukozy?
ODPOWIEDŹ: TAK.

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy PZP proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu: (095) 765 24 10.

Otrzymano dnia …….………….      Ilość stron ….…..….      Pieczątka i podpis ………………………..
